X

-J\^

BREJETUBA
19 d« d«Mmbro d* 1999

%itma
a

PORTARIA N° 1668/2019

NOMEIA CHEFE DE GABINETE E

DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJÉTUBAíES, SR. JOÃO DO CARMO
DIAS, no uso de suas atribuições que lh|B ponfere ó/ártigo 59 dà^Lei Orgânica
Municipal, corri alterações introduzidas posteriórniènte; / / •

\
\

RESOLVE:

V  < '

Art. 1® - Fica nomeado o Sr. WENDEL DE SOUZA FONSECA para o cargo
VL. \ ■ ^ . • ■ ■ V-'"'/ 'A

/Comissionado de Chefe de Gabinete - CC1.

Á'- Á5 \

Art. 2® - Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.
1

■  Brejetuba-ES, 03 de junho de 2019.

i  i'. ' />'

i  i)U.

MO-DtJOÃO D<yp^^
Pref(^o Municipal

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES